Regest: Rep. Germ. I, S. 67.

4442.

Poschiavo, 16. August 1387

- 30 *Das Kloster S. Remigio und S. Perpetua verpachtet den Brüdern Dominicus und Zanus von Poschiavo ein Grundstück in Poschiavo.*

Or. (A), A comunale Tirano, Madonna di Tirano, 603. – Pg. 20/39 cm. – Rückvermerk (gleichzeitig): Carta investit(ure) facta per fratres de sancto Romerio Dominicho et Zano fratribus de Frauerschina. – Geschrieben vom Notar Alietus von Olgiate, ST Abb. 28.

- 35 Regest: Pedrotti, San Remigio, 622. – Vetti/Zoia, 603. – Zoia, Poschiavo, 182.

In^{a)} nomine domini amen. Millessimo trecentessimo octuagesimo septimo, || indictio-ne decima, die veneris sestodecimo mensis agusti. Fratres Zanellus || de Baddiis ca-

4441. ¹Jodocus Schurin v. Ensisheim (dép. Haut-Rhin, Elsass), 1395–1405 Offizial des Bistums Basel. – ²Dép. Haut-Rhin, Elsass.

niparius et rector domus et ecclesie sancte Perpetue¹, || Maxius caniparius ecclesie sancti Remigii² et Genzinus filius condam Spagnolli frater dicte ecclesie sancti Remigii omnes confratres dicte domus sancti Remigii suis nominibus et nomine et vice omnium aliorum fratrum dicte ecclesie sancti Remigii, pro quibus promiserunt de rato et rati habitione ut infra, investiverunt et investunt iure et nomine locationis ad fictum faciendum meliorando et non peyoran[do]^{b)} secundum usum terre Pusclauui³ Dominichum et Zanum fratres fillios Johannis de Frauerchina de Pusclauio uterque eorum insolidum, nominative de pecia una terre prative iacente in territorio Pusclauui in ca[. . .]ziis^{c)} de Prata⁴ ad summum lacus, cuy coheret a mane Casarolli de Casate⁵, a meridie lacus Pusclauui, a sero flumen Pusclauui, a null(or)a Conzii Guaspari, salvo tamen si alie vel aliter reperirentur predicte coherentie, quod semper in hac carta inteliga(n)tur vere esse aposite et deducte, et hoc cum omnibus suis iuribus pertinentiis utillitatibus ingressibus et egressibus viis et accessiis effinanciis et terminis servitutibus et iuribus dicte pecie terre sup(ra) locate spectantibus et pertinentibus in integrum, et hoc hinc ad festum sancti Martini proximum futurum et deinde inantea ad annos octo proximos futuros subsequentes et deinde inantea ad voluntatem partium, ita ut a dicto festo sancti Martini usque ad tempus predicte locationis finite suprascripti fratres investiti cum suis heredibus abeant teneant et possideant suprascriptam peciam terre sup(ra) locatam cum suis iuribus et pertinentiis^{d)} de ea faciant et facere possint, quicquid facere voluerint, prout liceat facere de rebus huiusmodi locatis et ad fictum conductis. Proprietatem vero cuiusquidem pecie terre sup(ra) locate cum suis iuribus et pertinentiis suprascripti fratres et conventus de sancto Romerio promisserunt et convenerunt solempniter per stipulationem obligando omnia sua bona et dicte domus pignori presentia et futura suprascriptis Dominicho et Zanno fratribus investitis eis et suis heredibus defendere et gaurentare ab omni persona comuni collegio capitullo et universitate omnibus suis propriis expensis dampnis et interesse suprascriptorum locatorum et sine aliquibus expensis dampnis et interesse suprascriptorum fratrum investorum in penna et sub penna tocius dampni dispendii et interesse et omnium expensarum solempni stipulatione promissa et deducta, et hoc usque ad tempus predicte locationis finite. Et pro ficto vero solvendo suprascripte pecie terre superius locate cum suis iuribus et pertinentiis suprascripti Dominichus et Zanus fratres promisserunt et convenerunt solempniter per stipulationem obligando omnia sua bona pignori presentia et futura dare et solvere eisdem fratribus seu dicte ecclesie et domui sancti Romerii fictum hinc ad festum sancti Martini proximum futurum sodos quatuor imperialium seu diem unum de labore ad agendum segare ad domum sancti Romerii in estate et deinde inantea totidem omni anno usque ad tempus predicte locationis finite, et finito dicto tempore promisserunt restituere possessionem melioratam et non peyoratam, renonciando omnibus statutis consciliis provixionibus legibus consuatudini(bu)s et ordinamentis comunis Pusclauui et cuiuslibet alterius comunis factis et facturis in contrarium ullo tempore [. . .]^{e)} personis penitus renonc(iatis). Actum Pusclauui in